
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COXILHA 

 

TERMO/DESPACHO DE REVOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 35/2022 – PREGÃO PRESENCIAL N° 14/2022 

 

 Considerando o perfeito atendimento do interesse público e a necessidade de 

alteração e melhor adequação técnica e financeira do objeto da presente licitação. 

 

 

DETERMINO: 

 

A REVOGAÇÃO do presente certame considerando o perfeito atendimento do interesse 

público. 

 

Comunique-se e publique-se. 

 

Coxilha, 29 de março de 2022. 

 

 

 

JOÃO EDUARDO OLIVEIRA MANICA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COXILHA 

 

 

AVISO DE REVOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 14/2022 

 

O Prefeito Municipal de Coxilha, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições 

legais, com fundamento no disposto no artigo 49 da Lei 8.666/93, suas alterações e 

justificativa constante dos autos, determina a REVOGAÇÃO do processo de licitação nº 

35/2022 – Pregão Presencial n° 14/2022 que tem como objeto: Contratação de empresa 

especializada em Locação de Equipamentos de Digitalização visando atender as necessidades 

do Município de Coxilha 

Coxilha, 29 de março de 2022. 

 

 

 

JOÃO EDUARDO OLIVEIRA MANICA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 


		2022-03-29T11:36:04-0300
	JOAO EDUARDO OLIVEIRA MANICA:00752137026
	Eu sou o autor deste documento


		2022-03-29T11:36:20-0300
	JOAO EDUARDO OLIVEIRA MANICA:00752137026
	Eu sou o autor deste documento




